merid . 1111115 donasibilie omedei . А sero Avogadrus .

Item in burgo novo casali romani . xxxvn . tab . 01

11101111 . cum illa que accepta fuit ad facicndum stra

telle caneti quod vadit per medium illius terre . А

mane via . A merid. filii girardi rezii . A sero navo

nus . Item in eodem burgo . 1 . plod . et dim . terre

que capta fuit in faciendo stratale et in habitatio

nibus . et in loco сем/111000) . A mane 1111115 calvi .

А merid . idem . A sero ambrosius oraboni .Item .

1 . р1011 . 01 dim . terre aratorie iacentis ad 501101

11110 (9) . А mane 1111115 calvi . A merid . albertus mer

[из . A sero rinus . 110111 10 0а11010 hora . Lxxv . tab .

А mane stratale . A merid . 1111115 calvi . A sero bo

nesolus .Item 1 . р1011 . 01 111111111 . terre vineate ia

centis ad valles . A mane via . A merid . quedam via

zola . A sero avogadrus . Item .xxv . tab . prati

iacentis ad rinum . A manc 11111 Ь0111 са5а115 romani .

A sero benvcgnutus conradi . Item ad couas .1.

plod . terre vineate .A sero 1111115 conradi caurioli .

A mane Íilius calvi et eius consanguinei . Item ad pra

tacia . Lxxv . tab . prati . А mane vgo ferarius . A

merid . niger bosic . А sero rinus. Idem ad casa~

menta . van . tab . terre prative . A mane filii done

ymelde oraboni . A merid .via . A sero Íilii ottonis

vizii . Item in eadem hora 1. . 1аЬ . terre aratorie . А

тапе 1111115 girardi rizii . A sero et monte dominus

aynardus de carzago . Item ibi ubi dicitur crema . 1. .

tab . prati . A mane rinus . A merid . niger . A sero

filii oddonis rizii . Item ad sevellum . 111 . 1а1› . т100

ris quod solebat esse xxxvu . tab . et dimid . sed ac

cepte fuerunt ad faciendum stratale et ad ponendum

in lecto cerviane et in habitationibus burgi xxxl .

lab . et dimid . A mane vía . А merid . bonesolus . A

sero navonus . Item . 1 . р1011 . et dimid . terre ara

torie iacentis ad conas . A merid . via .A sero filii

comitis azouis . A monte adam pizoli.

Summa istarum terrarum secundum rationem bona

fide tractam est Lxxxxvn . plod . salva veritate et

~ultra hanc summam de predicto feudo designate et

date fuere hominilms de canedo in sorbera. vim .

plod . in una pecia tercia pars extimationis unius pe

cie terre remansit in comuni brixie.

Et banc vero designationem de suo feudo faciunt

dicti qdm .i dom .ambrosii de gisoldo Íilii bona [ide

y.secundsz per se et per alias personas invenire et

cognoscere potuerunt . salvo in primis honore comu

nis brixie et comitum in hoc feudo partem haben

tium et eo etiam salvo si per ignorantiam aliquid

designavissent quod designare 000 deberent et si ali

quid per abluvionem ad designandum relinquissent.

In xpi nomine. Ego bonagens de ser Welfo de

signo et hoc scripto illud fendum totum quod tenet

a comuni brixie . 5 . un . bibnlce . terre aratorie in

sorbera in duobus locis . uni a sero viazola . A mane

laguzolus de curtisiis . А 100010 Wiscardus de mur

chis . Alteri pecia. A merid . viazola . А sero fossatum

(1) Nel Cod. 0. I et lecto Слейте.

(9) Nel Cod. n. l ad Salvellum.

vicinorum . Item ad cerveras . 11 . Ь1Ь. terre ara toi` .

et prative . A merid . viazola . A monte rixolus Item

ad furnum .1. Ь1Ь. et. 111111111. terre al'atorie et prative .

A monte ugo azonis ruine . A merid . viazola . Item

in burgo ville . xxn . tabul . casamenti . A sero via .

А 100г111 . 0т0110115 110 magatis . A monte albertinus

satte . Item . 10 gazolo . п . Ь1Ь . terre arator . A me

ridie . via . a sero via . Item ad bredas 1 . Ь1Ьи1. terre

glerive . A merid . zilius Sartor . A mane clesis . Summa

quarum pecie terre cum casamento est . x . bibul . et

dimid . et ‚ xxn . lab . et lloc dico bona fide et sine

fraude et dolo . salvo si plus vel minus aliquo tem

pore inveniretur quod eo teneor designare.

In Xpi nomine .Nos filii qdam gufredi de sigi

fredo designamus illud totum feudum quod tenemus

a comuni brizie . scilicet . ad bredas veteras. 111.

bib . terre aratorie . A monte comes Wafredus . A

merid .ribaldus ser mauri . Item in sorbera . п. Ь1Ь111.

terre vithate . A mane albertonellus et rebnífus . A

sero lafrancus gisoldi . Item inter voltam . 11 . bibul .

terre aratorie . A mane rixolus et albertus giverii . А

monte de collo . А sero via . Item ad burgum ville .

xxl . tab . parum plus seu minus terre araloríe . A

merid. via. A mane dominus Azo brettocovis.

Summa quarum pecie terre cum casamento . xt .

bibnlc . et xxl . tab . et hoc dicimus bona fide et sine

fraude et dolo . salvo si plus minusve aliquo tempore

inveniretur tenemur designare.

In Xpi nomine hoc est feudum quod ambrosius

qdm dom . ruzeni de daymnndo asole a comuni bri

xie per se tenet.

In campanea prati siloni . 1111 . Ь1Ь . parum plus

seu minus terre aratorie . A monte via . A sero ser

azo Widoni et gratins avorce . A merid . albertinus

scanabecho . Item in squatedro . 1 . Ь1Ь . 01 xr. . tab .

terre aratorie . A mane et sero et monte lanzonus .

Item in eadem hora .111 . раг105 1.Ь1Ь. terre ara

torie . A meridie ecclesia sancti petri (l) . A sero via